
КОМИТЕТ
ул. Володар

Об утверждени 
муниципальной 
олимпиады шь < 
по физике в 201 
году на территэ 
Челябинска

В соответ]! 
области от 30 
олимпиаде шко 
№2070-у «Об 
олимпиады шко. 
и на основании 
комиссии

ствии с приказами Министерства образования и науки Челябинской 
07.2014 № 01/2357 «Об утверждении Положения об областной 

льников», приказом Комитета по делам образования от 08.11.2016 
организации и проведении муниципального этапа областной 

1ьников в 2016/2017 учебном году на территории города Челябинска» 
протоколов жюри по предмету, решения предметно-методической

1. У тверд 
школьников по

2. Руков<|), 
учащихся и 
методической ко

3. Дирею:'
1) разме 

интеллектуальны:
2) размес 

школьников в 
олимпиад и инте

4. Контро 
Комитета Манек

Председатель Ко

Е.В. Петрова 
264 07 63

Разослать: в дело, в 
организации), образов 
состязаний «Олимпий

Г
В  '

1 -J-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
'кого, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail:

П Р И К А З

edu@cheladmin.ru

:и результатов 
о этапа областной 

ольников 
6/2017 учебном 

»рии города

ПРИКАЗЫВАЮ:

щть результаты муниципального этапа Областной олимпиады 
оизике - рейтинг победителей и призеров (приложение), 
дителям образовательных организаций довести до сведения 
х родителей (законных представителей) решение предметно- 
миссии по физике.
ору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю .В.:
ить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 
х состязаний «Олимпийский портал»;
гить результаты муниципального этапа областной олимпиады 
16/2017 учебном году по предмету на сайте городских предметных 

чшектуальных состязаний «Олимпийский портал», 
ль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
4 ну Л.Ю.

читета С.В. Портье

отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», МБУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные
ггельныи портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
ький портал»

mailto:edu@cheladmin.ru


- i -

гия в муниципальном этапе 
по физш 

(рейтинг победит

Приложение

к приказу Коа 
образования г
ОТ ; : “ Н /

«штета по делам 
орода Челябинска
П?» №  ,4А Л .9 'И

Протсжол учас Областной олимпиады школьников
:е
глей и призеров)

№п/п ФИО Класс ТНкола Баллы Статус

1. Титарь]1.А. 5 М.
80

\О У  "Гимназия № 
г. Челябинска" 32.00 Победитель

2. Сахаутд инов И.М. 5 М.
г.

\ОУ "Лицей № 102 
1елябинска" 29.00 Победитель

3. Абдрахл[анов Т.М. 5 MJ
Че

ЮУ "ФМЛ № 31 т. 
лябинска" 28.00 Победитель

4. Ширяев iM.K. 5 М.
80

ШУ "Гимназия № 
г. Челябинска" 28.00 Победитель

5. Калинин енко Д.В. 5 Ml
Че

ЮУ "ФМЛ №31 г. 
зябинска" 27.00 Победитель

6. Лопатка А.П. 5 М/
80

ЮУ "Гимназия № 
т. Челябинска" 27.00 Победитель

7. Жильцогt М.А. 5 Ml
Че.

ЮУ "ФМЛ №31 г. 
ыбинска" 27.00 Победитель

8. Речкало! Д.О. 5 Ш
г .1

ЮУ "Лицей № 97 
[елябинска" 26.00 Призер

9. Чиж М ./ L. 5 М /
80

ЮУ "Гимназия № 
г. Челябинска" 26.00 Призер

10. Хадыев 1.В. 5 М/- 
г. L

ЮУ "Лицей № 77 
[елябинска" 25.00 Призер

11. Юдина ВХА. 5 М / 
г. ь

ЮУ "Лицей № 82 
[елябинска" 23.00 Призер

12. Зарипова А.Д. 5 МА 
г. L

ЮУ "Лицей № 77 
елябинска" 23.00 Призер

13. Скуднов Г.С. 5 МБ
Че:

ОУ "ФМЛ №31 г. 
ябинска" 22.00 Призер

14. Тухватулина М.Е. 5 МА 
г. L

ЮУ "Лицей № 97 
елябинска" 20.00 Призер

15. Минигул эва .. 5 МА 
г. Ч

ОУ "СОШ № 148 
елябинска" 20.00 Призер

16. Кудрявце ва П.Ю. 5 МА 
г. Ч

ОУ "Лицей № 77 
елябинска" 20.00 Призер

17. Казанцев 1 Е.А. 5 МА 
г. Ч

ОУ "Лицей № 82 
елябинска" 19.00 Призер

18. Мальцев С.А. 5 МА 
г. Ч

ОУ "Лицей № 82 
елябинска" 19.00 Призер

19. Юсупова и .ш . 5 МА
г.Ч

ОУ "Лицей № 82 
елябинска" 19.00 Призер

20. Никитин С.Е. 5 МА ОУ "Гимназия № 19.00 Призер---И----1 1



- 3 -

8(1 г. Челябинска"

21. СитдиковаК.Р. 5 М
ч

[АОУ "СОШ № 47 г. 
елябинска" 19.00 Призер

22. Бондар( :в И. А. 5 МБОУ "ФМЛ №31 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

23. Шмидт Т.М. 5 МБОУ "Лицей № 11 
г. Челябинска" 18.00 Призер

24. Старо д} бов А.Ю. 5 М
Че

БОУ "СОШ № 99 г. 
рлябинска" 18.00 Призер

25. Острове кая В.М. 5 М
г.

АОУ "Лицей № 82 
Челябинска" 18.00 Призер

26. Руденке И.А. 5 М^\ОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 18.00 Призер

27. Суходое ва Е.Д. 5 МАОУ "Лицей № 97 
г. Челябинска" 18.00 Призер

28. СанковЕ В.Е. 5 МАОУ "Лицей № 97 
г. Челябинска" 18.00 Призер

29. Мингаз!га А.И. 6 МАОУ "Гимназия № 
80! г. Челябинска" 28.00 Призер

30. Калашн шов O.F. 6 МАОУ "Лицей № 77 
г. Челябинска" 25.00 Призер

31. Шаламо з В.М. 6 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 20.00 Призер

Е.В. Петрова 
2640763


